[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации городского округа Шуя
Ивановской области
от  10.11.2023   №      1622
г. Шуя
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Шуя от 03.02.2023 № 140 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории городского округа Шуя»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 3 ст. 9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ                 «О погребении и похоронном деле» Администрация городского округа Шуя      п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации городского округа Шуя от 03.02.2023 № 140 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории городского округа Шуя» следующие изменения:
1.1. дополнить постановление пунктом 5 следующего содержания: «действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2023 года.»
2. Управлению организационной работы, документационного и информационного обеспечения Администрации городского округа Шуя опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского округа Шуя.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации городского округа Шуя по экономическим вопросам.
ВрИП главы Администрации                                                  Л.В.Бурлакова